Постановление от 29.08. 2017 №5320
О внесении изменений в Положение  об оплате

труда работников Муниципального  автономного

 учреждения Щёлковского муниципального

 района  «Многофункциональный центр предоставления

 государственных и муниципальных услуг

Щёлковского муниципального района»

 Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения Щёлковского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района», утверждённое постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 16.07.2015 № 1755 (от 27.01.2016 №180,  от  16.03.2017 № 1170, от 18.05.2016 № 2280, от 09.08.2016 №3646, от 08.12.2016 № 5875, от 21.12.2016 №  6178, от 07.02.2017 № 608, от 18.07.2017 № 4536) следующие изменения:
 1.1. Подпункт 4.5.1. пункта 4.5 раздела 4 изложить в новой редакции:  «Единовременные  выплаты  за высокие достижения в труде, за выполнение особо важных, сложных, срочных и ответственных работ, участие в проектах, наставничество, к юбилеям,  профессиональным и государственным праздникам могут устанавливаться и выплачиваться за счёт средств от платной и иной приносящей доход деятельности работникам   приказом директора Учреждения,
директору Учреждения правовым актом Администрации Щёлковского муниципального района.»;

 1. 2. Изложить в новой редакции (Приложение № 1 и № 2 к настоящему постановлению) на 2- х (двух) листах.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на  сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н. В.
Глава Щёлковского

муниципального района

А. В. Валов

          Приложение №1

       к постановлению Администрации

  Щёлковского муниципального района

от_29.08.2017___№ _5320__

Должностные оклады руководителей и специалистов Муниципального автономного учреждения Щёлковского муниципального района "Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района»

	Наименование должностей
	Размер

должностного оклада

(рублей в месяц)

	 Директор
	26355,00

	 Заместитель директора по общим вопросам
	23719,00

	 Заместитель директора по организации оказания       услуг
	23719,00

	 Главный бухгалтер
	22590,00

	 Заместитель главного бухгалтера
	17319,00

	 Начальник отдела
	18072,00 - 19578,00

	 Начальник отдела – главный специалист
	18072,00 - 19578,00

	 Главный юрисконсульт
	17319,00

	 Заместитель начальника  отдела
	15060,00 - 17319,00

	 Главный специалист (оператор окна), главный специалист, главный специалист  (инспектор по кадрам, специалист по охране труда), главный специалист (заведующий хозяйством), главный специалист – системный администратор
	13554 - 15813,00

	 Бухгалтер
	14307,00

	 Ведущий специалист, ведущий специалист – оператор, ведущий  специалист – делопроизводитель, специалист – консультант, ведущий специалист по охране труда
	12048,00 – 13554,00

                                                                              Приложение №2

       к постановлению Администрации

  Щёлковского муниципального района

 от_29.08.2017__№ _5320_

Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов руководителей и специалистов Муниципального автономного учреждения Щёлковского муниципального района "Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района»

	Наименование должностей
	Коэффициент (соотношение должностного оклада с должностным окладом специалиста II категории в органах государственной власти Московской области)

	 Директор
	3,5

	 Заместитель директора по общим вопросам
	3,15

	 Заместитель директора по организации оказания услуг
	3, 15

	 Главный бухгалтер
	3,0

	 Заместитель главного бухгалтера
	2,3

	 Начальник отдела
	2,4 – 2,6

	 Начальник отдела – главный специалист
	2,4 – 2,6

	 Главный юрисконсульт
	2,3

	 Заместитель начальника  отдела
	2,0 – 2,3

	 Главный специалист (оператор окна), главный специалист, главный специалист  (инспектор по кадрам, специалист по охране труда), главный специалист (заведующий хозяйством), главный специалист – системный администратор
	1,8 – 2,1

	 Бухгалтер
	1,9

	 Ведущий специалист, ведущий специалист –    оператор, ведущий  специалист – делопроизводитель, специалист – консультант, ведущий специалист по охране труда
	1,6 – 1,8